Чёваш Республикин

Елч.к район администраций.н

в.рен\ тата =амрёксен

политикин пай.
	Отдел образования и молодежной

политики администрации

Яльчикского района

Чувашской Республики

П Р И К А З

13.04.2009 года

          № 27\01-04

Елч.к ял.

с?Яльчики

О мерах по реализации комплексного проекта

модернизации образования в Яльчикском районе в 2009 году

В целях успешной и эффективной реализации комплексного проекта модернизации образования в Яльчикском районе, в соответствии с приказом Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики от 19 марта 2009 года №451, Соглашением о предоставлении средств из республиканского бюджета Чувашской Республики в 2009 году бюджетам муниципальных районов и бюджетам городских округов Чувашской Республики на внедрение комплексного проекта модернизации образования в Чувашской Республике, заключаемое с органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Чувашской Республики    и распоряжением Кабинета Министров Чувашской Республики от 23.04.2007 г. № 118-р об основных направлениях реализации комплексного проекта модернизации образования (далее - комплексный проект)  п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить сетевой план - график реализации в Яльчикском районе комплексного проекта модернизации образования в 2009 году (приложение 1).

2. Исполняющему обязанности главного бухгалтера централизованной бухгалтерии отдела образования и молодежной политики администрации Яльчикского района (А.Е.Чуманова), ведущему экономисту централизованной бухгалтерии отдела образования и молодежной политики администрации Яльчикского района (Р.А.Шашкова),  директору информационно-методического центра отдела образования и молодежной политики администрации Яльчикского района (В.П.Катюкова), методистам информационно-методического центра отдела образования и молодежной политики администрации Яльчикского района (И.Г.Васильева, В.М.Баймушкин) обеспечить выполнение сетевого плана - графика реализации комплексного проекта, финансового плана и достижение запланированных показателей (индикаторов) результативности комплексного проекта.

3. Ежеквартально (не позднее 5 числа месяца, следующего за отчетным кварталом) направлять в Министерство образования и молодежной политики Чувашской Республики содержательный отчет о ходе реализации комплексного проекта с достигнутыми показателями (индикаторами) результативности проекта за отчетный период и изложением конкретных планов и задач на следующий период.

4. Контроль за  выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации –

начальник отдела образования и молодежной

политики администрации

Яльчикского района                                                                                           Л.В.Левый